数据信息页
PRO ECO3 960W 24V 40A II Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
新型 PROeco 第二代电源可最大程度地提高自动化应用的
可用性。该系列由 12 部分组成，并提供标准功能：高性

版本 Power supply, switch-mode power supply unit, 24
V
订货号 3025660000
类型 PRO ECO3 960W 24V 40A II
GTIN (EAN) 4099986952058
数量 1 items
编制日期 24.01.2026 12:21:54 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRO ECO3 960W 24V 40A II Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E255651
证书号 (cULus) E258476
尺寸和重量
深 150 mm 深度 (英寸) 5.9055 inch
高度 130 mm 高度 (英寸) 5.1181 inch
宽度 110 mm 宽度 (英寸) 4.3307 inch
净重 2490 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
启动 ≥ -40 °C 湿度 5…95 % 相对湿度，无凝结
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Lead monoxide 1317-36-8
SCIP cc530c6d-a7ac-41ec-a2b4-caa3b47dbe25
额定数据UL
cURus 证书号 E255651
输入
接线方式 螺钉联接
AC 输入电压范围 3 x 320...3 x 575 V AC / 2 x 360...2 x 575 V AC
建议后备熔丝 6 A / DI，熔断器
10 A, Char. B, 断路器
6...8 A, Char, C, 断路器
频率范围 交流 45…65 Hz
额定输入电压 3 x 400...3 x 500 V AC (宽范围输入)
输入过压保护 压敏电阻
输入熔丝 内部
导线连接方式 螺钉联接
输入电压范围 直流 450...800 V DC
相对于输入电压的电流消耗 电压类型 3 相交流电
输入电压 400 V
输入电流 1.59 A
电压类型 3 相交流电
输入电压 500 V
输入电流 1.29 A
电压类型 直流电
输入电压 450 V
输入电流 2.28 A
电压类型 直流电
编制日期 24.01.2026 12:21:54 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRO ECO3 960W 24V 40A II Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 SDIS SLIM 0.6X3.5X100 版本
订货号 2749610000
GTIN (EAN) 4050118896350
数量 1 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 100 mm, 刀片厚度 (A): 0.6
mm
十字槽螺丝刀，Pozidrive型
VDE 绝缘螺丝刀，用于最高处于交流 1000 V 和直流
1500 V 电压下的部件，DIN EN 60900，IEC 900。
已通过 "GS"安全测试，组件已通过测试.Klinge aus
hochlegiertem Chrom-Vanadium-Molybdän-Stahl, 槽刀由
高品质 铬-钒-钼-钢 合金制成，持续硬化处理， 发蓝处理
通用订货数据
类型 SDIK SLIM PZ1 X 80 版本
订货号 2749670000
GTIN (EAN) 4050118896411
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 1 mm, 80 mm, 刀片厚度 (A): 1
尾架
为了确保能安全可靠地安装在导轨上，避免打滑，魏德米
勒产品系列还提供了固定块。可以提供带螺钉和无螺钉的
规格。固定块还可用来标记。还配有测试架。
通用订货数据
类型 WEW 35/1 V0 GF SW 版本
订货号 1478990000
GTIN (EAN) 4050118286892
数量 50 ST
固定器, 黑色, TS 35, V-0, Wemid, 宽度: 12 mm, 130 °C
编制日期 24.01.2026 12:21:54 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
PRO ECO3 960W 24V 40A II Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 WEW 35/2 V0 GF SW 版本
订货号 1479000000
GTIN (EAN) 4050118286779
数量 50 ST
固定器, 黑色, TS 35, V-0, Wemid, 宽度: 8 mm, 130 °C
类型 WEW 35/1 SW 版本
订货号 1162600000
GTIN (EAN) 4032248972630
数量 50 ST
固定器, 黑色, TS 35, V-2, Wemid, 宽度: 12 mm, 100 °C
安装
魏德米勒电源的安装配件。
通用订货数据
类型 MTA 45 MF 版本
订货号 1251310000
GTIN (EAN) 4050118042719
数量 1 ST
Electronics housings, Mounting flange